Утвержден постановлением администрации Ашинского городского поселения от 24.03.2011 г. № 60 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»»

Приложение к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»

ОБРАЗЕЦ

	Главе Ашинского городского поселения

	Ю.И.Данилову

	Иванов Иван Иванович

	(фамилия, имя, отчество)

	01.01.1965
	года рождения

	проживающего по адресу:
	г. Аша,

	ул. Первомайская, д 625

	паспорт серии
	80 06
	№
	111222

	выдан
	01.01.2010 г. Отделением УФМС по

	Челябинской области в Ашинском районе

Заявление о предоставлении муниципальной услуги

«Предоставление информации об очередности предоставления

жилых помещений на условиях социального найма»

Прошу предоставить информацию о номере очередности в списке граждан, состоящих на учёте на получение жилья по договорам социального найма.

Дата ___________________

Подпись ______________________

Даю свое согласие на обработку и использование моих персональных данных для целей сбора информации и подготовки решения по данному заявлению.

Дата ___________________

Подпись ______________________